
  

UCHWAŁA NR 369/XXXVI/21 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Miejskiego Żłobka nr 2 w Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021 r. poz. 75) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 360/XXXV/21 Rady Miejskiej Łomży z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie nadania 

statutu dla Miejskiego Żłobka nr 2 w Łomży w załączniku do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Żłobek jest powołany do sprawowania opieki nad dziećmi od ukończenia 20 tygodnia życia  

do 3 roku życia”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Alicja Konopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 kwietnia 2021 r.

Poz. 1451


		2021-04-06T13:43:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




